
覚 知 別 統 計

H26.１.１～H26.12.31

覚　知　概　要

平成26年４月１日から高機能消防指令センターの運用を開始しま 

した。 

平成 26 年中の覚知別災害状況は、119 番専用電話(固定電話から） 

が2,492件、119番専用電話(携帯電話から)が785件、一般加入電話 

(固定電話から)が444件、一般加入電話(携帯電話から)が59件、そ 

の他の通報が114件となっています。 



覚知別災害状況

10

2,420

10

52

2,492

8

717

23

37

785

1

358

16

69

444

2

25

7

25

59

3

69

0

42

114

24

3,589

56

225

3,894

※　消防指令センター総着信件数（３月10日～12月31日）は、5,946件です。

そ の 他 出 動

合　　　　　計

そ の 他 の 通 報

１１９番専用電話（固定電話から）

一般加入電話（固定電話から）

一般加入電話（携帯電話から）

１１９番専用電話（携帯電話から）

火　災　出　動

救　急　出　動

救　急　出　動

救　急　出　動

救　急　出　動

そ の 他 出 動

火　災　出　動

火　災　出　動

火　災　出　動

火　災　出　動

火　災　出　動

小　　計

小　　計

小　　計

小　　計

合　　計

平成２６年

救　助　出　動

そ の 他 出 動

そ の 他 出 動

そ の 他 出 動

そ の 他 出 動

小　　計

救　急　出　動

救　急　出　動

救　助　出　動

救　助　出　動

救　助　出　動

救　助　出　動

救　助　出　動

覚知別 
年 

13


