

覚知別統計

H26.1.1～H26.12.31

覚知概要

平成26年4月1日から高機能消防指令センターの運用を開始しました。

平成26年中の覚知別災害状況は、119番専用電話(固定電話から)が2,492件、119番専用電話(携帯電話から)が785件、一般加入電話(固定電話から)が444件、一般加入電話(携帯電話から)が59件、その他の通報が114件となっています。



覚知別災害状況

覚知別	年	平成26年
119番専用電話（固定電話から）	火 災 出 動	10
	救 急 出 動	2,420
	救 助 出 動	10
	そ の 他 出 動	52
	小 計	2,492
119番専用電話（携帯電話から）	火 災 出 動	8
	救 急 出 動	717
	救 助 出 動	23
	そ の 他 出 動	37
	小 計	785
一般加入電話（固定電話から）	火 災 出 動	1
	救 急 出 動	358
	救 助 出 動	16
	そ の 他 出 動	69
	小 計	444
一般加入電話（携帯電話から）	火 災 出 動	2
	救 急 出 動	25
	救 助 出 動	7
	そ の 他 出 動	25
	小 計	59
その他の通報	火 災 出 動	3
	救 急 出 動	69
	救 助 出 動	0
	そ の 他 出 動	42
	小 計	114
合 計	火 災 出 動	24
	救 急 出 動	3,589
	救 助 出 動	56
	そ の 他 出 動	225
	合 計	3,894

※ 消防指令センター総着信件数（3月10日～12月31日）は、5,946件です。